FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RATIFICAÇÃO REFERENTE AO TERMO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO-LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME E A I

DA SILVA COMERCIO E SERVICO

O Presidente Constitucional da Câmara Municipal de Santana do
Seridó/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas  pela Lei
Orgânica do Município e ainda, ancorada na norma inscrita no Art.
26,  “caput”,  da  Lei  Regente,  considerando  o  incomensurável
interesse  público;  considerando  também,  as  conclusões
formalmente  motivadas  no  Parecer  Jurídico,  HOMOLOGA  e
RATIFICA o ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, junto as empresas
LM SERVGRAFICA  E  COPIADORA LTDA ME e  A  I  DA  SILVA
COMERCIO E SERVICO para  a  Contratação  direta  de  empresa
gráfica  para  produção  de  materiais  personalizados,  a  empresa
também  deverá  desenvolver  os  serviços  de  design  para  criar
modelos  e  seguir  os  padrões  visuais  da  Câmara  Municipal  de
Santana  do  Seridó/RN.  A  empresa  vencedora  deve  garantir
qualidade,  fidelidade  de  cores,  cumprimento  de  prazos  e
confidencialidade das informações, as empresas deverão executar
os  serviços  gráficos  conforme  as  especificações  constantes  no
Anexo da tabela dos itens, no valor global de R$ 11.234,50 (onze
mil,  duzentos  e  trinta  e  quatro  reais  e  cinquenta  centavos),
ancorado no Lei 14.133/2021, Art. 75, II.

Publicado por: IVAN DANTAS DE SOUZA
Código Identificador: 03453151

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/06/2024.
EDIÇÃO 1928. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br